UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LẠNG GIANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-QLDA Lạng Giang, ngày       tháng  11  năm 2020
Về việc xin ý kiến về dự thảo hợp

đồng dự án Nâng cấp, cải tạo

ĐT292 trên địa bàn huyện Lạng

Giang, tỉnh Bắc Giang theo hình

thức hợp đồng Xây dựng -

Chuyển giao (BT)

                Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Bắc Giang

Căn cứ Quyết định số 1022/QĐ-UBND ngày 10/11/2020 của UBND tỉnh

Bắc Giang về việc uỷ quyền ký kết và thực hiện hợp đồng dự án: Nâng cấp, cải

tạo ĐT292 trên địa bàn huyện Lạng Giang, tỉnh Bắc Giang theo hình thức hợp

đồng Xây dựng - Chuyển giao (BT).

Thực hiện ý kiến kết luận tại Thông báo số 424/TB-UBND ngày 11/11/2020

của Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Ô Pích tại buổi làm việc kiểm điểm tiến độ thực

hiện các dự án đầu tư theo hình thức hợp đồng Xây dựng - Chuyển giao (BT).

Trong đó yêu cầu UBND huyện Lạng Giang khẩn trương hoàn thiện các thủ tục

liên quan đến lựa chọn nhà đầu tư, đảm bảo ký hợp đồng BT trong tháng 12/2020.

Đến nay, UBND huyện Lạng Giang đã hoàn thiện xong bản dự thảo ký kết hợp

đồng để tổ chức ký kết với nhà đầu tư theo quy định.

Để việc tổ chức ký kết hợp đồng đảm bảo chặt chẽ theo đúng quy định của

pháp luật. UBND huyện Lạng Giang đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Bắc

Giang tham gia đóng góp ý kiến vào nội dung dự thảo hợp đồng dự án nêu trên để

UBND huyện tổ chức thực hiện các bước tiếp theo theo đúng quy định./.

(Có bản dự thảo hợp đồng chi tiết kèm theo).

Trân trọng cảm ơn Sở Kế hoạch và Đầu tư !

Nơi nhận:
- Như trên;

-  Thường trực Huyện ủy, Thường trực HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan: Kinh tế & Hạ tầng, Tài chính & Kế hoạch;

Tài nguyên & Môi trường và Ban Quản lý dự án ĐTXD;

- LĐVP, TH;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Nguyễn Văn Sỹ

		synv_langgiang@bacgiang.gov.vn
	2020-11-26T13:39:07+0700

		2020-11-26T13:42:40+0700

		2020-11-26T13:42:59+0700

		langgiang@bacgiang.gov.vn
	2020-11-26T13:43:20+0700